
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «01» жовтня 2023 року №010/094-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/094-с

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13108045 112712
5

Горбалюк Микола Сергійович 45523895 PB 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/094-с

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128268 112711
8

Волохов Григорій В`ячеславович 001217 ICBE 25.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

2 13095265 112711
8

Воробець Володимир Михайлович 23428230 PB 28.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

2



3 13108637 112711
8

Дем`янчук Ілля Сергійович 040680 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

4 13107884 112711
8

Дем`янчук Юрій Сергійович 023108 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/094-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123728 122504
5

Корнозевич Микола Васильович 23566467 PB 30.12.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

2 13094823 122504
5

Костенчук Василь Васильович 105129 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

4



3 13108061 122504
5

Кусік Вадим Сергійович 068989 E19 28.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

4 13094976 122504
5

Одарчук Віталій Ігорович 43263358 PB 29.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

5 13094648 122504
5

Поварчук Тарас Володимирович 41108422 PB 29.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

6 13113554 122504
5

Руднік Владислав Анатолійович 109829 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

7 13094939 122504
5

Собчинський Роман Володимирович 47745427 BA 30.01.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

8 13095109 122504
5

Тарасюк Віталій Валерійович 45535855 PB 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

9 13094537 122504
5

Ткач Юрій Леонтійович 25369556 PB 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/094-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13118588 122580
4

Авдейчик Віталій Вікторович 45524014 PB 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

2 13101824 122580
4

Биченко Євгеній Анатолійович 120270 E18 09.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

6



3 13101789 122580
4

Винник Володимир Володимирович 064505 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

4 13115511 122580
4

Дубич Максим Олегович 002207 E16 31.01.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

5 13091966 122580
4

Жук Володимир Олександрович 064846 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

6 13121852 122580
4

Козлюк Іван Юрійович 081247 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

7 13121148 122580
4

Коробков Сергій Ігорович 26020212 PB 31.03.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

8 13100553 122580
4

Кубай Роман Васильович 28380977 PB 26.02.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

9 13128101 122580
4

Луцик Дмитрій Вікторович 46113014 PB 28.04.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

10 13115686 122580
4

Маринич Андрій Михайлович 073953 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

11 13095171 122580
4

Москалик Василь Дмитрович 057803 E16 29.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

12 13100244 122580
4

Прокопчук Тарас Вікторович 36463709 PB 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

13 13110636 122580
4

Рудюк Павло Олександрович 069203 E17 28.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

14 13127959 122580
4

Рудьо Дмитро Юрійович 30766131 PB 28.02.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

7



15 13128315 122580
4

Сверблюк Петро Володимирович 27856994 PB 24.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

16 13091216 122580
4

Слободенюк Андрій Петрович 106077 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

17 13090423 122580
4

Слободенюк Сергій Петрович 45535850 PB 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

18 13124543 122580
4

Харчук Мирослав Олександрович 40781415 PB 04.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

19 13116953 122580
4

Шахрай Василь Віталійович 25423827 AK 09.07.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

20 13095230 122580
4

Яцелик Сергій Володимирович 25561001 PB 29.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/094-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13118630 122579
7

Поліщук В`ячеслав Петрович 002528 E16 31.01.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

2 13100271 122579
7

Сульжук Тарас Леонідович 048545 E15 27.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/094-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13105043 112731
4

Бакров Олексій Володимирович 23045167 PB 30.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

144,000

2 13115278 112731
4

Волосевич Дмитро Русланович 006043 E17 01.02.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

133,000

10



3 13092944 112731
4

Гончарук Олексій Михайлович 11435197 XM 05.07.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

145,000

4 13096958 112731
4

Городнюк Валерій Іванович 042927 IДAP 11.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

115,000

5 13096921 112731
4

Грицик Максим Олександрович 025510 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

165,000

6 13092842 112731
4

Демський Вадим Петрович 085387 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

136,000

7 13092425 112731
4

Коломієць Антоній Сергійович 078164 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

123,000

8 13111731 112731
4

Корнійчук Микола Святославович 000505 IM 23.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

129,000

9 13112843 112731
4

Крохмалюк Олег Сергійович 008791 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

102,000

10 13115903 112731
4

Кульчицький Тарас Олегович 25328128 AK 22.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

129,000

11 13120173 112731
4

Кусік Дмитро Валентинович 055818 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

165,000

12 13096972 112731
4

Лешко Василь Васильович 114005 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

187,000

13 13092818 112731
4

Максимчук Дмитро Олегович 010404 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

165,000

14 13092448 112731
4

Мартинюк Дмитро Володимирович 35615784 XM 01.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

159,000

11



15 13088523 112731
4

Марчук Андрій Вікторович 006769 IK 28.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

166,000

16 13097003 112731
4

Мельник Руслан Володимирович 005328 IBAP 27.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

120,000

17 13110404 112731
4

Мойсеєнко Ілля Вадимович 116846 E19 28.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

132,000

18 13126438 112731
4

Нетреба Максим Ярославович 100046 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

165,000

19 13092954 112731
4

Осипенко Андрій Вячеславович 081258 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

155,000

20 13096988 112731
4

Павлушенко Богдан Вікторович 101254 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

143,000

21 13128312 112731
4

Сачук Денис Володимирович 075184 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

134,000

22 13120108 112731
4

Черній Роман Олександрович 085569 E15 28.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

155,000

23 13087038 112731
4

Юрчишин Володимир Валерійович 101791 E16 01.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

121,000

24 13096844 112731
4

Яворів Олег Петрович 43725320 BK 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

178,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/094-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13096825 127035
0

Божук Ігор Миколайович 050568 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

134,000

2 13127930 127035
0

Дяченко Дмитро Володимирович 005629 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

130,000

13



3 13092799 127035
0

Сяський Віталій Володимирович 027138 E19 28.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

152,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/094-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13118902 127940
8

Мотруніч Віталій Анатолійович 055094 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0302588 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

120,727

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/094-с

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13096701 112730
9

Гнип`юк Андрій Іванович 072786 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0302250 Фізична терапія, 
ерготерапія

141,680

2 13110922 112730
9

Зміяк Костянтин Андрійович 020108 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350335 Фізична терапія, 
ерготерапія

122,083

16



3 13096776 112730
9

Наумчук Марія Володимирівна 33195210 PB 01.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0301610 Фізична терапія, 
ерготерапія

120,900

4 13096711 112730
9

Пігарчук Василь Васильович 910419 ПT 28.02.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0002131 Фізична терапія, 
ерготерапія

133,880

5 13103319 112730
9

Хаврук Тарас Ярославович 45551716 PB 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485521 Фізична терапія, 
ерготерапія

127,650

17


